
ZARZĄDZENIE NR 0050.91.2020
WÓJTA GMINY PSZCZEW

z dnia 15 kwietnia 2020 r.

w sprawie: zmian  w uchwale budżetowej  Gminy Pszczew na 2020 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz.506, ze zmianami), art.222 ust.4, art. 257 pkt 3, art. 259 ust.3 ustawy  z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019r. poz. 869), art.15zn i art. 15zo 
ustawy z dnia 02 marca 2020 roku o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych ( Dz. U z 2020 poz. 374 ze zmianami)

zarządza się co następuje :

§ 1. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Pszczew na 2020 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Budżet po zmianach przedstawia się następująco:

Planowane dochody w łącznej kwocie 25.951.296,08 zł

w tym:

dochody bieżące 25.132.542,43 zł

dochody majątkowe 818.753,65 zł

Planowane wydatki w łącznej kwocie 27.932.554,09 zł

wydatki bieżące 24.694.339,09 zł

wydatki  majątkowe 3.238.215,00 zł

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Pszczew

Józef Piotrowski

Id: ED5CBD8F-54B8-4CE3-9C63-FCE240ABAAA1. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.91.2020

Wójta Gminy Pszczew

z dnia 15 kwietnia 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
630 Turystyka 199 800,00 0,00 199 800,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 199 800,00 0,00 199 800,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 148 000,00 18 000,00 166 000,00

Budowa pomostu na plaży komunalnej w Pszczewie 25 000,00 -9 000,00 16 000,00
Modernizacja dawnej stołówki zlokalizowanej na plaży 
komunalnej 83 000,00 27 000,00 110 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 -18 000,00 0,00
Zakup dziecięcej zjeżdżalni wodniej- wyposażenie ośrodka 
wypoczynkowego przy ul. Wypoczynkowej w Pszczewie 18 000,00 -18 000,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 627 262,84 4 800,00 632 062,84
75412 Ochotnicze straże pożarne 592 262,84 800,00 593 062,84

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 002,84 -1 700,00 87 302,84
89 002,84 -1 700,00 87 302,84

4220 Zakup środków żywności 6 000,00 500,00 6 500,00
6 000,00 500,00 6 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 300,00 2 000,00 24 300,00
22 300,00 2 000,00 24 300,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 10 000,00 4 000,00 14 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 800,00 4 000,00 13 800,00

9 800,00 4 000,00 13 800,00
758 Różne rozliczenia 205 945,95 -4 000,00 201 945,95

75818 Rezerwy ogólne i celowe 155 945,95 -4 000,00 151 945,95
4810 Rezerwy 155 945,95 -4 000,00 151 945,95

Rezerwa celowa na realizację zadań z zakresu zarządzania 
kryzysowego 70 000,00 -4 000,00 66 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 995 148,60 0,00 6 995 148,60
80101 Szkoły podstawowe 4 394 258,00 10 320,00 4 404 578,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 128 580,00 -43 980,00 84 600,00
128 580,00 -43 980,00 84 600,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 45 581,72 45 581,72

Id: ED5CBD8F-54B8-4CE3-9C63-FCE240ABAAA1. Podpisany Strona 1



0,00 45 581,72 45 581,72
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 278,28 8 278,28

0,00 8 278,28 8 278,28
4437 Różne opłaty i składki 0,00 372,37 372,37

0,00 372,37 372,37
4439 Różne opłaty i składki 0,00 67,63 67,63

0,00 67,63 67,63
80195 Pozostała działalność 320 842,60 -10 320,00 310 522,60

4260 Zakup energii 148 000,00 -10 320,00 137 680,00
148 000,00 -10 320,00 137 680,00

851 Ochrona zdrowia 147 100,00 15 000,00 162 100,00
85111 Szpitale ogólne 10 000,00 15 000,00 25 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

0,00 25 000,00 25 000,00

0,00 25 000,00 25 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

10 000,00 -10 000,00 0,00

Zakup sprzętu 10 000,00 -10 000,00 0,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 497 525,76 2 815,00 1 500 340,76

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 356 471,67 2 815,00 1 359 286,67
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 791,68 -800,00 89 991,68

90 791,68 -800,00 89 991,68
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00 3 615,00 17 615,00

Zakup i montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej - 
Sołectwo Silna 14 000,00 3 615,00 17 615,00

926 Kultura fizyczna 237 182,22 -18 615,00 218 567,22
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 237 182,22 -18 615,00 218 567,22

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

60 000,00 -15 000,00 45 000,00

60 000,00 -15 000,00 45 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 18 082,22 -3 615,00 14 467,22

18 082,22 -3 615,00 14 467,22
Razem: 27 932 554,09 0,00 27 932 554,09

Id: ED5CBD8F-54B8-4CE3-9C63-FCE240ABAAA1. Podpisany Strona 2




